RESULTADO DA DISPENSA Nº 00020/2025 – LEI Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de Santa Luzia/PB, com sede na Rua Pe. Jovino, 10 –
Centro, Santa Luzia/ PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei

Federal nº 14.133/2021 torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº
00020/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para Confecção,
elaboração, organização e impressão de 2.000 (dois mil) exemplares da revista
“Conexão Parlamento - Santa Luzia (PB)” para a Câmara Municipal de Santa
Luzia-PB. Licitantes que ofertaram propostas: 1-CONEXÃO ASSESSORIA E
SERVIÇOS EDUCACIONAIS, CNPJ Nº 27.390.761/0001-53, VALOR: R$
50.000,00 (Cinquenta mil reais).

A referida empresa apresentou Documentação, conforme Edital. Outros
esclarecimentos no setor de licitação no endereço citado.

Santa Luzia -PB, 10 de Novembro de 2025.

     JOELSON DINIZ FERREIRA
         AGENTE DE CONTRATAÇÃO